

MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as MosChip Semiconductor Technology Limited)
Regd. Office: Plot No.83 & 84, 2" Floor, Punnaiah Plaza, Road No.2, Banjara Hills,
Hyderabad 500 034. Telangana, India. CIN: L31909TG1999PLC032184
Email: investorelations@moschip.com; www.moschip.com

Phone:+91-040-66229292. Fax:+91-040-66229393

NOTICE OF 21st ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 21"Annual General Meeting ("AGM") of MosChip Technologies Limited ("the Company") will be held on Friday, the 27" day of November 2020 at 10.30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business set out in the Notice dated 15" October, 2020 ("the Notice").

The AGM convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ["Act"] read with circular dated 08" April, 2020 and 05" May, 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations") read with SEBI Circular dated 12" May, 2020, without the physical presence of the members at a common venue.

The MCA and SEBI has permitted listed Companies to send the Notice of AGM and Annual Report during the calendar year 2020 only by email to shareholders in view of the prevailing Covid-19 pandemic situation and difficulties involved in dispatch of physical copies. The Notice of AGM together with Annual Report will be sent to the shareholders electronically to the email ID's registered by them with the depository participant/Company.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ["Act"] read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 20" November, 2020 to Friday, 27" November, 2020 (both days inclusive) on account of the AGM.

The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting during AGM would be provided in the Notice of the AGM. Members participating through VC/OVAM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Mannerof registering/updating email addresses:

- * Shareholders holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email ID's with the Company are requested to register / update their email ID with the Company at Investorrelations@moschip.com or with KFintech Technologies Private Limited at einward.ris@kfintech.com with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email ID with their respective Depository Participant.

Process for those shareholders whose email IDs are not registered with depositories for procuring user id and password and registration of email ID's for e-voting for the resolutions set out in this notice.

In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy) by email to Investorrelations@moschip.com.

In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLIENT ID (16 digit DPID + Client ID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy) by email to Investorrelations@moschip.com.\

Alternatively member may send an email request to evoting@nsdl.co.in for obtaining user id and password by providing the details mentioned in point (1) or (2) as the case may be.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no: 1800-222-990 or send a request to evoting@nsdl.co.in.

Members are requested to go through the Notes set out in AGM Notice and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through Remote e-voting during the AGM and attending the AGM through VC/OVAM.

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS

CS Suresh Bachalakura Company Secretary

Place: Hyderabad Date: 02/11/2020





MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as MosChip Semiconductor Technology Limited) Regd. Office: Plot No.83 & 84, 2" Floor, Punnaiah Plaza, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad 500 034. Telangana, India. CIN: L31909TG1999PLC032184 Email: investorrelations@moschip.com; www.moschip.com Phone:+91-040-66229292, Fax:+91-040-66229393

21వ ఏజియం, ఫుస్టక ముగింఫు & ఇ-ఓటింగ్ సమాచార ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, తేది 15 అక్టోబర్, 2020 (ది నోటీస్)లో ఇచ్చినట్లు వ్యాపార సమీక్షకుగాను, మోస్టరిప్ టెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్ (కలపెనీ) యొక్క 21వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం) శుక్రవారం, 27 సవంజర్ 2020 ఉ.10,30గం,లకు విడియో కాన-రెస్స్ (విసి)/ ఇతర ఆడియో విజువల్ మాధ్యమాలు (ఓఎచిఎం) నిర్వహించలదును.

ఉమ్మది వేదిక వద్ద నథ్యుల భౌతిక పోజరులేకుండా సెబీ నర్యులర్ తేది 12 మే, 2020తో చరువబడే సెబీ (లెక్టింగ్ అబ్లోషన్స్ ఈ దిస్కోజర్ రిక్వౌర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (లెక్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఎ) ద్వారా జారీచేయబడిన వరునగా నర్యులర్ తేది 08 ఏథ్రిల్, 2020 మరియు 05 మే, 2020తో చదువటడే కంపెనీల చట్టం, 2013(చట్టం) యొక్క నియమాలతో అనుసరించి ఏజియం సమాచారం ఇవ్వబడుచున్నది.

భౌతిక కాపీలు పంపించులలో వర్షిన్నూ కోవిడ్-19 విపత్న స్థితి మరియు కష్టనష్టాల దృష్ట్యే వాటాచారులకు ఇమెయిల్ ద్వారా మాత్రమే క్వాలిందర్ సంజ 2020 కాలవ్యవధిలో ఏజియం నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు పంపుటకు కం పెనలను అనుమతించబడుచున్నది. ఏజియం න්තිතා පතුර පතිතුණ්ඨාභා ව්ඨාස්සර් ඵල්බ්කරේ/රටක්රීණ් පතිර පිස්තුපිත සධාගාත් සරිතේ බහලැබ්මිය පත්පත්තාවේ పంపలడినవి.

సెబీ (లెక్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ & దీస్పక్టోజర్ రిక్రైర్మెంట్స్) రెగ్బులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్బులేషన్ 42 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్డిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10తో చదువబబే కంపెనీల చట్టం, 2013(చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 91 అనునరించి, కంపెనీ యొక్క సథ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా ఐదిలీ ప్రస్థకాలు ఏజియం నిమిత్తం తుక్రవారం, 20 నవంబర్, 2020 నుండి తుక్రవారం, 27 నవంబర్, 2020 (రెండు రోజులతోనహా) ముగిసియుంటాయి.

ఏజియంలో చేరుటకు సూచనలు మరియు ఏజియం కాలవ్యవధిలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్లో పాల్వాను విధానం ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడినవి, విస్తిడ్డివిఎఎం సదుపాయం ద్వారా పాల్విను సభ్యులును చట్టం యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద ఖోరంగా రికన్గోచేయు నిమిత్తం లెక్కలోకి తీసుకోబడుతాయి. రిజిస్టరింగ్/అప్డేటింగ్ ఇమెయిల్ అద్దనుల విధానం:

- భౌతిక విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులు మరియు ఎవనైతే కం పెనీతో వారి ఇమెయిల్ ఇడీలు రిజిస్టర్/అప్డేటిడ్ చేయని వారు పాన్ కార్మ యొక్క సెల్స్-అటెస్టెడ్ కాపీ జతపరచి మరియు ఫోలియో నంబరు యొక్క వివరాలతో కెఫిన్టిక్ టెక్సాలజీస్ (ఫెవేట్ లిమిటిడ్తితో einward.ris@kfintech.com ವರ್ಧ ಲೆದ್ investorrelations@moschip.com ವರ್ಧ ಕಂತುನಿಕ್ ವಾರಿ ಇಮಿಯಲ್ ಐಡಿ రిజిస్టర్చేసుకోవలసిందిగా / అప్రదేట్చేయవసిందిగా కోరలదుచునుది.

- డిమెటరియలైజ్ రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులు సదరు దిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్/జో వారి ఇమెయిట్ ఐదీ రిజిస్టర్/ అవ్రోజీటీచేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నది.

తీర్మాణాల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఇమెయిల్ ఐడిలు రిజిస్టేషన్ మరియు యూజర్ ఐడీ మరియు పాసేవర్త్ సమకూర్చుట కొరకు డిపాజిటరీస్తో ఎవరి ఇమెయిల్ ఐడీలు రిజిస్టర్చేసుకోని అట్టి వాటాదారుల కొరకు విధానం నోటీసులో ఇవ్వబడినవి.

దేమేట్ విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న దయదేసి డిపిబడి ఇప్పుంట్ ఇడి (16 అంతల డిపిబడి + జైయింట్ ఐడీ లేదా 16 అంతల జెనెఫిసియర్ బడి), పేరు, కైయింట్ మాస్టర్ లేదా కన్సోలిదేవిడ్ అకౌంట్ స్టేట్మనంట్ కాకు, పాన్ (సెల్స్-అటెస్టెడ్ స్మాన్ట్ కాకు)ని investors@moschip.com కు ఇమెయిల్ ద్వారా సమకూర్చబడుతుంది.

పర్యవసానంగా సభ్యుడు పాయింట్ (1)లేదా (2)లో పేర్సొన్న వివరాలు సమక్కుట ద్వారా యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్ పొందుట కొరకు evoting@nsdl.co.in నకు ఇమెయిల్ పంపించవలసిందిగా కోరబదుచున్నది.

ఏవేని సందేహాల విషయంలో, మీరు వాటాదారుల కొరకు తరుచుగా అడుగు స్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు)ను మరియు. యొక్క దౌనోలోడ్ సెక్లన్ వద్ద వాటాదారుల కొరకు అందుబాటులోని ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యవలేను పరిశీభించవలసిందిగా కోరబడుచున్నది లేదా టోల్ డ్రీ నం:1800-222-990ను కాల్ చేయవచ్చును లేదా evoting@nsdl.co.in కు అభ్యర్థన పంపవచ్చును.

విస్కిఓవిఎఎం ద్వారా ఏజియంకు వోజరగుటకు మరియు ఏజియం కాలవుపధిలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటువేయు విధానం, ఏజియం లో చేరులకొరకు సూచనలు ప్రత్యేకించి ఏజియం నోటీసులో ఇవ్యబడిన నోటీసు ద్వారా సభ్యులు పోవలసిందిగా కోరబదుచునుడి

బోరు అఫ్ దెరిక్షర్ల అదేశం మేరకు సిఎస్ సురేష్ ఐచలకూర కంపెనీ సుకటరీ

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ ేది: 02-11-2020



